

Taksikuution Taksikorttien käyttöönotto Cabman mittarilla

Edellytykset Taksikortin käytölle:

- Software version vähintään 2022-10-07
- Palvelutunnus on asetettu mittariin oikein
- Yritykselle on määritetty konfiguraatiossa Taksikortilla maksujen vastaanottaminen

Ohjelmistoversion tarkastaminen

Uudemmat ohjelmistoversiot mahdollistavat Taksikuution Taksikorttien käyttämisen. Tämä on mahdollista 2022-10-07 tulleen ohjelmistopäivityksestä lähtien. Tämän saat tarkastettua Cabman Datasta "Vehicles" välilehdeltä katsomalla "Software version" sarakkeelta ajoneuvon ohjelmistoversion.

License plate	Vehicle number	BCT serial number	Software version	External code	Tariff
TEST33	-	P8007: [REDACTED]	2022-10-07	[REDACTED]	3914356240 (FLTITEC_12-10-2022)

Tiedot Taksikuutiota varten

Jotta Taksikortilla voi ottaa maksuja vastaan, täytyy autolla olla ensinnäkin sopimus tehtynä Taksikuution kanssa. Mikäli sinulla on jo olemassa ajoneuville palvelutunnus, voit siirtyä kohtaan "Palvelutunnuksen asettaminen mittariin".

Jos sinulla ei ole vielä sopimusta olemassa, niin tee ensiksi sopimus Taksikuution kanssa. Tähän ajankohtaiset ohjeet löytyvät osoitteesta www.taksikuutio.fi/taksikortti-maksuvalineena/.

Taksikuution kysyessä lisätietoja, voit ilmoittaa seuraavat tiedot:


- Taksamittari: *Cabman MDT*
- Maksujen välittäjä: *Cabman*
- Palvelutunnus/maksupäätetunnus: *12 numeroinen tunnus, joka muodostuu Y-tunnuksestasi ilman viivaa, sekä neljästä yksilöivästä numerosta.*
 - Menevän ja Taksi Helsingin tapauksessa tämä tulee muodostaa auton järjestys/kutsunumerosta, eli esimerkiksi seuraavasti: 123456784544
 - Muutoin nämä neljä viimeistä numeroa on mahdollista määrittää vapaasti, mutta tärkeintä tässä on, että se on yksilöllinen numerosarja, jolla pystyt tunnistamaan auton.

Taksikuution tilauslomakkeelle pääset tästä [Asiakassopimuslomakkeen tilaus - Taksikuutio](#)

Palvelutunnuksen asettaminen mittariin

Palvelutunnus on mahdollista asettaa mittariin, jossa on oikea ohjelmistoversio kirjautumalla Companylockiin. Tämä tapahtuu kirjautumalla taksamittariin yrityskohtaisella kuljettajatunnuksella, joka on defaulttina 999666333.

Kun olet kirjautunut sisään tällä, on mittarissa valikko, jonka alla on valikko "Yhtiön tiedot".

Täältä pääset asettamaan palvelutunnuksen menemällä valikossa ihan alas ja valitsemalla kohdan **"Palvelunumero"**. Kun olet valinnut tämän, paina **"Kynä-ikonia"**. Tämän jälkeen pääset syöttämään autokohtaisen palvelutunnuksen. Tarkasta, että tämä on varmasti oikein, sillä Taksikuutio suorittaa maksut palvelutunnuksen mukaan. Kun olet syöttänyt palvelutunnuksen oikein, hyväksy tämä  -merkillä. Vahvista myös Companylock valitsemalla **"OK"**.

Saat tällöin viestin **"Companylock set"**. Tämän jälkeen kirjaudu ulos vuorosta. Tämän jälkeen riippuen yrityksesi konfiguraatiosta on sinun mahdollista vastaanottaa Taksikuution Taksikortilla maksuja (**Menevällä ja Taksi Helsingillä** tämä on mahdollista).

Kortilla maksujen vastaanottaminen tapahtuu vetämällä Taksikortti kuittikirjoittimen yhteydessä olevan magneetikortin lukijan avulla.

Mikäli olet epävarma, että onko yritykselläsi Taksikorttien hyväksyminen sallittua Cabman MDT mittarilla, voit varmistaa asian laittamalla viestiä osoitteeseen sales@taxitec.fi

Mikäli olet epävarma, että onko yritykselläsi sopimus Taksikuution kanssa, voit tiedustella asiaa laittamalla viestiä osoitteeseen maksuliikennekeskus@taksikuutio.fi